
 Chytrý SPOT se servisem 590 na 36
měsíců_ele_firma

ELEKTŘINA

Distribuční území PREdistribuce

Účinnost distribučních a regulovaných cen od: 1. 1. 2025

Popis Distribuční
sazba

VT KČ/MWh 
 cena bez
DPH

VT KČ/MWh 
 cena vč.
DPH

NT KČ/MWh 
 cena bez
DPH

NT KČ/MWh 
 cena vč.
DPH

Stálý plat v
KČ/měsíc
bez DPH

Stálý plat v
KČ/měsíc
vč. DPH

Standard C01d

Standard C02d

Standard C03d

Akumulace 8 C25d

Akumulace 8 C26d

Elektromobil C27d

Akumulace 16 C35d

Přímotop/Tepelné čerpadlo C45d/C56d

Topení C46d

Tepelné čerpadlo C55d

Veřejné osvětlení C62d

Cena silové elektřiny pro VT a NT je složena z ceny
silové elektřiny dle hodinových cen stanovených na
denním trhu s elektřinou organizovaným OTE a ceny za
služby obchodu ve výši  590 Kč bez DPH/MWh   (713,90
Kč s DPH/MWh).

359,00 434,39

Ceny jsou uváděny v českých korunách, tučně bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21%. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

energie@bidli.cz 704 442 000 / infolinka energie / pondělí - pátek: 9:00 - 17:00

Proč energie od Bidli?

1
Jsme Vašim dodavatelem elektřiny a plynu.
Našimi spokojenými zákazníky jsou tisíce
domácností a firem po celé České republice.
Výhodné ceny pomáhají našim klientům
lépe optimalizovat své náklady. Naše
společnost je součástí investiční skupiny
BIDLI holding a.s.

2
Naší prioritou je férový a profesionální
přístup ke každému našemu zákazníkovi.
Nesoustředíme se jen na nízké ceny.
Každý den pracujeme na zlepšování
zákaznického servisu a nových službách
pro naše klienty.

3
Nechceme, abyste museli kvůli
změně dodavatele procházet složitým
administrativním procesem, proto máme
v Česku desítky vyškolených energetických
specialistů, kteří se s Vámi ochotně setkají
a vše za Vás vyřídí.

BIDLI energie a.s., Jindřišská 889/17, 110 00 Praha / IČ: 06303684, DIČ: CZ06303684 / Zákaznická linka: +420 704 442 000 / energie@bidli.cz
Společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22723



 Chytrý SPOT se servisem 590 na 36
měsíců_ele_firma

ELEKTŘINA

Účinnost distribučních a regulovaných cen od: 1. 1. 2025

Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d/C56d C46d C55d C62d

Cena za dodávku VT (Kč/MWh) A

Cena za dodávku NT (Kč/MWh) B

Cena silové elektřiny pro VT a NT je složena z ceny silové elektřiny dle hodinových cen stanovených na denním trhu s elektřinou
organizovaným OTE a ceny za služby obchodu ve výši  590 Kč bez DPH/MWh   (713,90 Kč s DPH/MWh).

Cena bez DPH Cena vč. DPH

Stálý plat 359,00 434,39 C

Regulované ceny platné C

Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d/C56d C46d C55d C62d

Cena za distribuci VT bez DPH 3 189,52 2 460,33 1 194,73 2 355,60 1 106,94 2 355,60 657,94 323,88 3 189,52 - 428,47 D

vč. DPH 3 859,32 2 977,00 1 445,62 2 850,28 1 339,40 2 850,28 796,11 391,89 3 859,32 - 518,45 D

Cena za distribuci NT bez DPH - - - 114,44 114,44 114,44 114,44 114,44 114,44 - - E

vč. DPH - - - 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 - - E

F

Jistič do 1×25 A  bez DPH 47,00 115,00 680,00 175,00 437,00 166,00 477,00 481,00 480,00 - 165,00

 vč. DPH 56,87 139,15 822,80 211,75 528,77 200,86 577,17 582,01 580,80 - 199,65

Jistič nad 1×25 A  bez DPH 1,58 3,83 22,68 5,83 14,57 5,54 15,90 16,02 44,24 - 5,49

 vč. DPH 1,91 4,63 27,44 7,05 17,63 6,70 19,24 19,38 53,53 - 6,64

Jistič do 3×10 A  bez DPH 47,00 115,00 680,00 175,00 437,00 166,00 477,00 481,00 480,00 - 165,00

 vč. DPH 56,87 139,15 822,80 211,75 528,77 200,86 577,17 582,01 580,80 - 199,65

Jistič do 3×16 A  bez DPH 76,00 184,00 1 089,00 280,00 699,00 266,00 763,00 769,00 769,00 - 264,00

 vč. DPH 91,96 222,64 1 317,69 338,80 845,79 321,86 923,23 930,49 930,49 - 319,44

Jistič do 3×20 A  bez DPH 95,00 230,00 1 361,00 350,00 874,00 332,00 954,00 961,00 961,00 - 329,00

 vč. DPH 114,95 278,30 1 646,81 423,50 1 057,54 401,72 1 154,34 1 162,81 1 162,81 - 398,09

Jistič do 3×25 A  bez DPH 119,00 287,00 1 701,00 437,00 1 093,00 416,00 1 193,00 1 202,00 1 201,00 - 412,00

 vč. DPH 143,99 347,27 2 058,21 528,77 1 322,53 503,36 1 443,53 1 454,42 1 453,21 - 498,52

Jistič do 3×32 A  bez DPH 152,00 368,00 2 177,00 560,00 1 399,00 532,00 1 526,00 1 538,00 1 537,00 - 527,00

 vč. DPH 183,92 445,28 2 634,17 677,60 1 692,79 643,72 1 846,46 1 860,98 1 859,77 - 637,67

Jistič do 3×40 A  bez DPH 190,00 460,00 2 722,00 700,00 1 748,00 665,00 1 908,00 1 922,00 1 941,00 - 659,00

 vč. DPH 229,90 556,60 3 293,62 847,00 2 115,08 804,65 2 308,68 2 325,62 2 348,61 - 797,39

Jistič do 3×50 A  bez DPH 237,00 575,00 3 402,00 875,00 2 186,00 1 047,00 2 385,00 2 403,00 2 451,00 - 824,00

 vč. DPH 286,77 695,75 4 116,42 1 058,75 2 645,06 1 266,87 2 885,85 2 907,63 2 965,71 - 997,04

Jistič do 3×63 A  bez DPH 299,00 724,00 4 287,00 1 102,00 2 754,00 1 047,00 3 005,00 3 028,00 3 180,00 - 1 038,00

 vč. DPH 361,79 876,04 5 187,27 1 333,42 3 332,34 1 266,87 3 636,05 3 663,88 3 847,80 - 1 255,98

Jistič do 3×80 A  bez DPH 379,00 919,00 5 443,00 1 399,00 3 497,00 1 330,00 3 816,00 3 845,00 4 563,00 - 1 318,00

 vč. DPH 458,59 1 111,99 6 586,03 1 692,79 4 231,37 1 609,30 4 617,36 4 652,45 5 521,23 - 1 594,78

Jistič do 3×100 A  bez DPH 474,00 1 149,00 6 804,00 1 749,00 4 371,00 1 662,00 4 770,00 4 806,00 7 416,00 - 1 647,00

 vč. DPH 573,54 1 390,29 8 232,84 2 116,29 5 288,91 2 011,02 5 771,70 5 815,26 8 973,36 - 1 992,87

Jistič do 3×125 A  bez DPH 593,00 1 436,00 8 505,00 2 186,00 5 464,00 2 078,00 5 963,00 6 008,00 12 514,00 - 2 059,00

 vč. DPH 717,53 1 737,56 10 291,05 2 645,06 6 611,44 2 514,38 7 215,23 7 269,68 15 141,94 - 2 491,39

Jistič do 3×160 A  bez DPH 758,00 1 838,00 10 886,00 2 798,00 6 994,00 2 659,00 7 632,00 7 690,00 21 235,00 - 2 635,00

 vč. DPH 917,18 2 223,98 13 172,06 3 385,58 8 462,74 3 217,39 9 234,72 9 304,90 25 694,35 - 3 188,35

Jistič nad 3×160 A  bez DPH 4,74 11,49 68,04 17,49 43,71 16,62 47,70 48,06 132,72 - 16,00

 vč. DPH 5,74 13,90 82,33 21,16 52,89 20,11 57,72 58,15 160,59 - 19,36

BIDLI energie a.s., Jindřišská 889/17, 110 00 Praha / IČ: 06303684, DIČ: CZ06303684 / Zákaznická linka: +420 704 442 000 / energie@bidli.cz
Společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22723



 Chytrý SPOT se servisem 590 na 36
měsíců_ele_firma

ELEKTŘINA

Ostatní služby a daně

Cena bez DPH Cena vč. DPH

Systémové služby (Kč/MWh) 170,92 206,81 G

Činnost operátora trhu OTE 
(Kč/odběrné místo/měsíc)

10,84 13,12 H

POZE I 
J

Cena podle jističe: 84,70 Kč bez DPH (102,49 Kč DPH) za ampér/měsíc nebo cena podle spotřeby: 495,00 Kč bez DPH (598,95 Kč s DPH)
za MWh

Daň z elektřiny (Kč/MWh) 28,30 34,24 K

CELKOVÁ CENA

Cena ve VT (Kč/MWh) A+D+G+K L

Cena v NT (Kč/MWh) B+E+G+K M

Stálé platby (Kč/měsíc) stálý plat z C + platba za rezervovaný příkon z F + H + I nebo J N

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ELEKTŘINU
VT (vysoký tarif) = roční spotřeba ve VT × (L = A + D + G + K) + NT (nízký tarif) = roční spotřeba v NT × (M = B + E + G + K)
+ stálé platby = 12 × (C + F dle hodnoty jističe + H) + nižší výsledek podle výpočtu z řádků I a J: podle jističe = 12 × hodnota hlavního jističe × počet fází × I, nebo podle spotřeby = odebrané
množství elektřiny × J

PODMÍNKY PRODUKTOVÉ ŘADY
1.Produkt CHYTRÝ SPOT je určen zákazníkům, kteří mají se společnosti BIDLI energie, a.s. uzavřenou Smlouvu o poskytování služby Chytrý SPOT a se společnosti BIDLI technologie, a.s.
uzavřenou Servisní smlouvu.

2.Elektřina je nakupována den před dodávkou na denním velkoobchodním trhu, tzv. spotovém trhu.

3.Spotovou cenou elektřiny se rozumí cena silové elektřiny určována pro každý měřící interval zvlášť. Cena každého základního měřícího intervalu* je stanovena implicitní aukcí na denním
trhu zajišťovanou operátorem trhu OTE, a.s.

4.Výše cen je k dispozici na adrese: https://www.ote-cr.cz/cs/statistika/rocni-zprava?date ve zde zveřejněném excelovém souboru na listu "DT ČR" ve sloupci "I" pod názvem "Marginální
cena ČR (EUR/MWh)".

5.Výsledná cena elektřiny je tvořena z marginálních cen stanovených pro každý měřící interval a součinem reálné spotřeby poskytnuté z měření. Ceny na uvedeném odkaze jsou v eurech,
na české koruny se přepočítají aktuálně platným kurzem ČNB střed, který je k dispozici na adrese: https://www.cnb.cz/cs/. 

6.K vypočtené ceně silové elektřiny transparentně přičítáme cenu za služby obchodu a stálý měsíční plat.

7.V případě dvoutarifních distribučních sazeb je cena silové elektřiny účtována stejně pro vysoký i nízký tarif.

8.Smlouva s tímto produktem se uzavírá na dobu určitou s vázaností na 36 měsíců s automatickou prolongací. Délka úvazku je sjednána ve Smlouvě o sdružených službách dodávky
komodity.

9.Po uplynutí sjednaného smluvního období se budou dodávky pro další období řídit i nadále podmínkami sjednané produktové řady, nedojde-li k ukončení smlouvy či její změně v souladu s
platnými smluvními podmínkami.

10.Pokud dojde k ukončení Servisní smlouvy se společností BIDLI technologie, a.s. zákazník pozbývá nárok na využívání produktové řady. V tomto případě, od prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém došlo k ukončení Servisní smlouvy se společností BIDLI technologie, a.s., se dodávky elektřiny budou řídit podmínkami standardního produktu CHYTRÝ
SPOT, který je a bude zveřejněn na www.bidli.cz v sekci Ceníky a dokumenty.

VYSVĚTLIVKY:
Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou elektřiny. 

Činnost operátora trhu OTE (Cena za provoz nesíťové infrastruktury) Kč/odběrné místo/měsíc

POZE: Maximální platba je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny,  viz § 28a odst. 2 zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie a
o změně některých zákonů (84,70 Kč bez DPH (102,49 Kč s DPH) za ampér × 12 měsíců × hodnota hlavního jističe v ampérech × počet fází NEBO 495 Kč bez DPH (598,95 Kč s DPH) za
MWh × roční spotřeba

Vysvětlivky: VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif, MWh - megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh).

Sazba C 55d - Dvoutarifová sazba pro vytápění s tepelným čerpadlem uvedeným do provozu do 31. 3. 2005 a operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 22 hodin (Sazba C
56d - Dvoutarifová sazba pro vytápění s tepelným čerpadlem uvedeným do provozu od 1. 4. 2005 a operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 22 hodin)

** Od 1.7.2024 je základní měřící interval pro určení ceny čtvrthodina.

Účinnost distribučních a regulovaných cen od: 1.1.2025

Chyby v ceníku jsou vyhrazeny

BIDLI energie a.s., Jindřišská 889/17, 110 00 Praha / IČ: 06303684, DIČ: CZ06303684 / Zákaznická linka: +420 704 442 000 / energie@bidli.cz
Společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22723


